
Media: 38,92 km/h

ROAD BOOK + SCHEDA TABELLA DELLE 

DISTANZE E DEI TEMPI

SINISTRA 4 DESTRA PO

Km: 80,965

Tempo: 2:05'00"

Domenica 3 Marzo 2023

DESTRA E SINISTRA PO
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P.C. Nome Prova mt.
Tempo 

imp. (sec.)
Media 
(km/h)

Parziali Totali
Partenza 

Nr.1
Apertura 

Prova
Chiusura 

Prova

PIAZZA ARIOSTEA 0,00 0,0 10:00
PC 1 A-B 65 11 21,27 0,00
PC 2 B-C 50 10 18,00
PC 3 C-D 50 8 22,50
PC 4 D-E 90 13 24,92

PC 5 A-B 45 8 20,25 21,035
PC 6 B-C 55 9 22,00
PC 7 C-D 40 8 18,00
PC 8 D-E 40 7 20,57
 PC 9 E-F 65 10 23,40

 PC 10 F-G 45 10 16,20

CT1 

PC 11 A-B 65 12 19,50 32,345
PC 12 B-C 75 11 24,55
PC 13 C-D 55 11 18,00
PC 14 D-E 40 8 18,00
PC 15 E-F 50 9 20,00
PC 16 F-D 25 7 12,86
PC 17 D-E 40 7 20,57
PC 18 E-G 25 5 18,00

GAROFOLO 1
PC 19 A-B 55 10 19,80 37,630
PC 20 B-C 70 10 25,20
PC 21 C-D 100 15 24,00
PC 22 D-E 140 14 36,00

PC 23 A-B 45 9 18,00 51,265
PC 24 B-C 55 8 24,75
PC 25 C-D 40 9 16,00
PC 26 D-E 40 7 20,57
PC 27 E-F 65 11 21,27
PC 28 F-G 45 9 18,00

PC29 A-B 65 12 19,50 59,635
PC30 B-C 75 12 22,50
PC31 C-D 55 9 22,00
PC32 D-E 40 7 20,57
PC33 E-F 50 10 18,00
PC34 F-D 25 6 15,00
PC35 D-E 40 8 18,00
PC36 E-G 25 5 18,00

GAROFOLO 2
PC 37 A-B 55 10 19,80 64,920
PC 38 B-C 70 9 28,00
PC 39 C-D 100 16 22,50
PC 40 D-E 140 15 33,60

CT2
80,965 80,965

DA CONSEGNARE AL TERMINE DELLA MANIFESTAZIONE

CANTINA SANSOVINO 2

POLESELLA (RO)

CT2 TIMBRO  POLESELLA (RO)

CANARO (RO)
CANTINA SANSOVINO 1

CT1  TIMBRO CANARO (RO)

EX KARTODROMO 2

6

7

ORARI

DESTRA E SINISTRA PO
TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

DOMENICA 3 MARZO 2024
SE

TT
O

RE

PROVE Distanze (km)

ARRIVO AL RISTORNATE E TERMINE MANIFESTAZIONE

EX KARTODROMO 1

1

2

3

4

5

Numero gara



 

DESTRA E SINISTRA PO – 3 MARZO 2024 
PROVA  – PIAZZA ARIOSTEA 

P.C. TRATTA DISTANZA (m) TEMPO (sec) VELOCITA’ (Km/h) 
PC 1 A-B 65 11 21,27 
PC 2 B-C 50 10 18,00 
PC 3 C-D 50 8 22,50 
PC 4 D-E 90 13 24,92 

 

INGRESSO PROVA 1 

USCITA PROVA 1 
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Media: 38,96 km/h

SINISTRA 4 DESTRA PO

Partenza: Piazza Arisotea

Note: Prestare attenzione ai ciclisti presenti sull'Argine Sinistra Po ed ai limiti 
di velocità imposti

Arrivo: Ex.Kartodromo (Occhiobello)

Settore: 1

Tempo: 32'00"

Km: 20,780

Domenica 3 Marzo 2023

DESTRA E SINISTRA PO
ROAD BOOK
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

1 0,000 0,000 20,900

2 0,110 0,110 20,790

3 0,610 0,500 20,290

4 1,510 0,900 19,390

5 1,880 0,370 19,020

Uscire da Piazza Ariostea.
Dare la precedenza!
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

6 3,480 1,600 17,420

7 3,880 0,400 17,020

8 6,680 2,800 14,220

9 8,180 1,500 12,720

10 9,930 1,750 10,970

ATTENZIONE
N.2 DOSSI !

PONTELAGOSCURO

ATTENZIONE
TENERE LA DESTRA
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

11 10,130 0,200 10,770

12 10,380 0,250
SVOLTARE A DESTRA SS16 

PONTE SUL FIUME PO
10,520

13 10,950 0,570 9,950

14 15,350 4,400 5,550

15 16,150 0,800 4,750

S.M. MADDALENA

Via F.Cavallotti

FIUME PO
Via Malcantone

subito dopo il Ponte svoltare a 
sinistra sulla strada arginale

A13

Subito dopo il sottopasso 
autostradale tenere la sinistra 

strada arginale

Via Chiavica

ATTENZIONE
N.2 DOSSI !
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

16 16,270 0,120 4,630

17 16,850 0,580 4,050

18 17,280 0,430 3,620

19 17,430 0,150 3,470

20 18,780 1,350 2,120

CHIAVICA

Via Eridania

OCCHIOBELLO
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

21 19,880 1,100 1,020

22 20,480 0,600 0,420

23 20,780 0,300
INGRESSO PROVA            

EX. KARTODROMO 1                 
(VEDI MAPPA)

0,000

S.MARIA MADDALENA
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DESTRA E SINISTRA PO - 3 MARZO 2024 
PROVA  – “EX. KARTODROMO 1”, OCCHIOBELLO (RO) 

P.C. TRATTA DISTANZA (m) TEMPO (sec) VELOCITA’ (Km/h) 
PC 5 A-B 45 8 20,25 
PC 6 B-C 55 9 22,00 
PC 7 C-D 40 8 18,00 
PC 8 D-E 40 7 20,57 
PC 9 E-F 65 10 23,40 

PC 10 F-G 45 10 16,20 
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Media: 38,90 km/h

SINISTRA 4 DESTRA PO

Settore: 2 Partenza: Ex. Kartodromo (Occhiobello) 

Km: 11,020 Arrivo: Cantina Sansovino (Canaro)

Tempo: 17'00"

Domenica 3 Marzo 2023

DESTRA E SINITSTRA PO
ROAD bOOk
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

1 0,000 0,000 11,020

2 0,300 0,300 10,720

3 0,480 0,180 10,540

4 3,300 2,820 Cavalcavia A13 7,720

5 4,000 0,700 7,020
PIACENTINA
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

6 4,290 0,290 6,730

7 4,800 0,510 Cavalcavia A 13 6,220

8 6,450 1,650 4,570

9 9,450 3,000 1,570

10 9,790 0,340 1,230

Via Poazzo inf.

FIESSO U.  3ATTENZIONE !

SALINE

CANARO

Via A. GRAMSCI
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

11 9,920 0,130 1,100

12 10,020 0,100 1,000

13 10,270 0,250 0,750

14 10,670 0,400 ATTENZIONE SEMAFORO 0,350

15 11,020 0,350
ATTENZIONE , SVOLTARE A 

SINISTRA "LA CANTINA 
SANSOVINO"

0,000

FRANCOLINO

CONTROLLO 
TIMBRO
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

16 11,020 0,000
INGRESSO PROVA          

CANTINA SANSOVINO 1         
(VEDI MAPPA)

0,000
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DESTRA E SINISTRA PO - 3 MARZO 2024 
PROVA  – “CANTINA SANSOVINO 1” , CANARO (RO) 

P.C. TRATTA DISTANZA (m) TEMPO (sec) VELOCITA’ (Km/h) 
PC 11 A-B 65 12 19,50 
PC 12 B-C 75 11 24,55 
PC 13 C-D 55 11 18,00 
PC 14 D-E 40 8 18,00 
PC 15 E-F 50 9 20,00 
PC 16 F-D 25 7 12,86 
PC 17 D-E 40 7 20,57 
PC 18 E-G 25 5 18,00 
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Media: 37,78 km/h

SINISTRA 4 DESTRA PO

Settore: 3 Partenza: Cantina Sansovino (Canaro)

Km: 4,910 Arrivo: Garofolo

Tempo: 8'00"

Domenica 3 Marzo 2023

DESTRA E SINISTRA  PO
ROAD bOOk
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

1 0,000 0,000 4,910

2 0,450 0,450 SOTTOPASSO 4,460

3 0,810 0,360 4,100

4 4,610 3,800 0,300

5 4,910 0,300
INGRESSO PROVA   

GAROFOLO 1          
(VEDI MAPPA)

0,000

ATTENZIONE
SVOLTARE A SINISTRA SULLA 

SS16 

USCITI DALLA CANTINA 
SVOLTARE A SINISTRA

ATTENZIONE
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DESTRA E SINISTRA PO - 3 MARZO 2024 
PROVA  – “GAROFOLO 1”  

P.C. TRATTA DISTANZA (m) TEMPO (sec) VELOCITA’ (Km/h) 
PC 19 A-B 55 10 19,80 
PC 20 B-C 70 10 25,20 
PC 21 C-D 100 15 24,00 
PC 22 D-E 140 14 36,00 

 



Media: 40,00 km/h

Note: Prestare attenzione ai ciclisti presenti sull'Argine Sinistra Po ed ai limiti 
di velocità imposti

SINISTRA 4 DESTRA PO

Settore: 4 Partenza: Garofolo

Km: 13,270 Arrivo: ex. Kartodromo (Occhiobello)

Tempo: 20'00"

Domenica 3 Marzo 2023

DESTRA E SINISTRA PO
ROAD bOOk
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

1 0,000 0,000 13,270

2 9,100 9,100 4,170

3 10,300 1,200 2,970

4 12,800 2,500 0,470

5 12,970 0,170 0,300

6 13,270 0,300
INGRESSO  PROVA   
EX. KARTODROMO 2   

(VEDI MAPPA)
0,000

PROSEGUIRE
SULL'ARGINE SINISTRA 

PO

SCENDERE DALL'ARGINE 
SINISTRA PO ED 

IMMETTERSI SULLA SS16

S.M. MADDALENA
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DESTRA E SINISTRA PO - 3 MARZO 2024 
PROVA  – “EX KARTODROMO 2” – OCCHIOBELLO (RO) 

P.C. TRATTA DISTANZA (m) TEMPO (sec) VELOCITA’ (Km/h) 
PC 23 A-B 45 9 18,00 
PC 24 B-C 55 8 24,75 
PC 25 C-D 40 9 16,00 
PC 26 D-E 40 7 20,57 
PC 27 E-F 65 11 21,27 
PC 28 F-G 45 9 18,00 
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Media: 38,80 km/h

SINISTRA 4 DESTRA PO

Settore: 5 Partenza: Ex. Kartodromo (Occhiobello) 

Km: 8,080 Arrivo: Cantina Sansovino (Canaro)

Tempo: 12'30"

Domenica 3 Marzo 2023

DESTRA E SINISTRA PO
ROAD bOOk
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

1 0,000 0,000 8,080

2 0,300 0,300 7,780

3 0,480 0,180 7,600

4 2,980 2,500 5,100

5 7,280 4,300 0,800ATTENZIONE
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

6 7,480 0,200 0,600

7 7,780 0,300 0,300

8 8,080 0,300
ATTENZIONE , SVOLTARE A 

DESTRA "LA CANTINA 
SANSOVINO"

0,000

9 8,080 0,000

SOSTA APERITIVO A 
SEGUIRE               

PROVA CANTINA 
SANSOVINO 2         
(VEDI MAPPA)  

0,000

CANARO
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DESTRA E SINISTRA PO - 3 MARZO 2024 
PROVA  – “CANTINA SANSOVINO 2” , CANARO (RO) 

P.C. TRATTA DISTANZA (m) TEMPO (sec) VELOCITA’ (Km/h) 
PC 29 A-B 65 12 19,50 
PC 30 B-C 75 12 22,50 
PC 31 C-D 55 9 22,00 
PC 32 D-E 40 7 20,57 
PC 33 E-F 50 10 18,00 
PC 34 F-D 25 6 15,00 
PC 35 D-E 40 8 18,00 
PC 36 E-G 25 5 18,00 
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Media: 37,78 km/h

SINISTRA 4 DESTRA PO

Settore: 6 Partenza: Cantina Sansovino (Canaro)

Km: 4,910 Arrivo: Garofolo

Tempo: 8'00"

Domenica 3 Marzo 2023

DESTRA E SINISTRA PO
ROAD bOOk
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

1 0,000 0,000 4,910

2 0,450 0,450 SOTTOPASSO 4,460

3 0,810 0,360 4,100

4 4,610 3,800 0,300

5 4,910 0,300
INGRESSO PROVA  

GAROFOLO  2         
(VEDI MAPPA)

0,000

ATTENZIONE

SVOLTARE A SINISTRA SULLA 
SS16 

USCITI DALLA CANTINA 
SVOLTARE A SINISTRA

ATTENZIONE
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Cristian Rizzi
Casella di testo

Cristian Rizzi
Casella di testo

Cristian Rizzi
Rettangolo

Cristian Rizzi
Linea

Cristian Rizzi
Casella di testo



Media: 38,40 km/h

Note: Prestare attenzione ai ciclisti presenti sull'Argine Sinistra Po ed ai limiti 
di velocità imposti

SINISTRA 4 DESTRA PO

Settore: 7 Partenza: Garofolo

Km: 15,680 Arrivo: Castello di Fossadalbero 

Tempo: 24'30"

Domenica 3 Marzo 2023

DESTRA E SINISTRA PO
ROAD bOOk
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

1 0,000 0,000 15,680

2 5,250 5,250 10,430

3 5,330 0,080 10,350

4 5,530 0,200 10,150

5 5,680 0,150 10,000

FARE INVERSIONE 
SULL'ARGINE SINISTRA 

PO

SCENDERE DALL'ARGINE 

ATTENZIONE 
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

6 5,980 0,300 9,700

7 6,080 0,100 9,600

8 6,330 0,250 9,350

9 6,830 0,500 8,850

10 7,830 1,000 7,850

CONTROLLO TIMBRO 

FIUME PO 

RO

MUNICIPIO
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

11 9,030 1,200 6,650

12 12,930 3,900 2,750

13 14,130 1,200 1,550

14 15,380 1,250 0,300

15 15,680 0,300 0,000

ZOCCA

FRANCOLINO

ARRIVO
TERMINE 

MANIFESTAZIONE 

Via Collegio

RUINA

FOSSADALBERO
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